
 

～年末年始営業のお知らせ～ 

誠に勝手ではございますが以下の日程で年末年始休業を頂きますので何卒ご理解の程よろしくお願いいた

します。 

12/28（木） 

通常通り 

営業 

12/29（金） 

  

休業 

12/30（土） 

 

休業 

12/31（日） 

 

休業 

1/1（月） 

 

休業 

1/2（火） 

 

休業 

1/3（水） 

 

休業 

1/4（木） 

通常通り 

営業 

2024 年 1 月 4 日より通常通り営業いたしますのでよろしくお願いいたします。 

年末のご挨拶 

訪問看護なごみ、相談支援センターなごみをご利用されている皆様、ご家族

様、関係の皆様。日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早いもので本年も残すところあとわずかとなりました。 

この 1年は訪問看護ステーションなごみサテライト志摩の開設、特定計画相談

支援・障害児相談支援の事業として相談支援センターなごみを開設すること

ができました。 

こうして年末を迎えることができたのも皆様のおかげと心より感謝を申し上げ

ます。来年もスタッフ一同、いっそう皆様のお役に立てるよう尽力して参りま

すので、どうぞよろしくお願いいたします。 

特定非営利活動法人なごみにかかわる皆様、および訪問看護ステーションな

ごみ・相談支援センターなごみを利用される皆様のご多幸とご健康を祈念致

しまして年末のご挨拶とさせていただきます。 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

訪問看護ステーションなごみ 

〒516-0077 

三重県伊勢市宮町 2丁目 4-14 

 ☎  0596-65-5031    なごみ通信 Vol.15 

今年のカレンダーもいよいよ残り一枚となりましたね。皆様にとってどのような一年だったでしょうか。 

訪問看護ステーションなごみは今年も皆様に支えていただきとても充実した日々を送ることができました。

本当にありがとうございます。 

 

看護師さんのクリスマスの過ごし方 

12月といえばやっぱりクリスマスですね♪

今回は看護師さんのクリスマスの過ごし方

をご紹介します💛 

K さんのご家庭では娘さんとクリスマスのツ

リーの飾り付けをしたりケーキを食べたりし

て家族で仲良く過ごされるそうです。 

娘さんはサンタさんにお菓子のプレゼントを

準備していたそうです🍬 

皆さんも楽しいクリスマスをお過ごしくださ

いね🎄 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 12月 15 日 

特定非営利活動法人なごみ 理事長 吉岡 貴志 

 


